



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CC II APS

LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2019

Søren Christensen

CVR-NR. 36 07 06 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CC II ApS Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 07 06 84 Stiftet: 22. august 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i at ud lease varebiler til store som små erhvervskunder i hele Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på -341 tkr.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har forventninger om at blive fusioneret ind i Intopit Leasing ApS i 2019.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-323.218	40.157
Andre finansielle indtægter.....	2	1.200	5.154
Andre finansielle omkostninger.....	3	-18.690	-10.911
RESULTAT FØR SKAT.....		-340.708	34.400
Skat af årets resultat.....	4	74.656	-7.459
ÅRETS RESULTAT.....		-266.052	26.941
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-266.052	26.941
I ALT.....		-266.052	26.941

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.056	0
Varebeholdninger.....		40.056	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		169.013	177.272
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		62.646	477.107
Udskudte skatteaktiver.....		76.000	10.461
Andre tilgodehavender.....		28.005	14.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		9.117	0
Periodeafgrænsningsposter.....		55.019	24.651
Tilgodehavender.....		399.800	703.741
Likvide beholdninger.....		171.842	450
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		611.698	704.191
AKTIVER.....		611.698	704.191
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-108.426	157.626
EGENKAPITAL.....	5	-58.426	207.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.565	233.084
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		473.640	163.624
Selskabsskat.....		0	20.920
Anden gæld.....		36.925	65.356
Periodeafgrænsningsposter.....		21.994	13.581
Kortfristede gældsforpligtelser.....		670.124	496.565
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		670.124	496.565
PASSIVER.....		611.698	704.191
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.324	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.200	1.830	
	1.200	5.154	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.841	3.847	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.849	7.064	
	18.690	10.911	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-9.117	20.920	
Regulering af udskudt skat.....	-65.539	-13.461	
	-74.656	7.459	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	157.626	207.626
Forslag til resultatdisponering.....		-266.052	-266.052
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-108.426	-58.426
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingkontrakter på udlejningsbiler. Leasingkontrakterne løber over 24-60 måneder. Leasingkontrakterne har samlede leasingydelser og købsforpligtelser på i alt 8.579 tkr., hvor 2.061 tkr. består af kommende ydelser det kommende år.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for engagement med leasinggiver har virksomheden stillet fordringspant. Fordringspantet omfatter virksomhedens tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 169 tkr.
